נבקש כי סעיף 52.1 יוכפף בגין מעשה ו/או מחדל ישיר של הקבלן וכי הוראות סעיף 52.6 יוכפף להתייחסותנו לקצב ו/או שלביות ביצוע העבודות כמפורט בטבלה זו לעיל אשר יחולו בשינויים המחוייבים על הוראות סעיף זה.</p> <p>4. נבקש כי הוראות סעיף 52.2 יוכפף להוראות חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018, ובפרט להוראות הקוגנטיות של סעיף 68 לחוק זה.</p> 53, 52 (עמוד 41, 42) חלק 2 – תנאים כלליים 39.

מוסכם <p>נבקש להוסיף חריגים סטנדרטיים להגדרת המידע הכפוף לחובת סודיות, במסגרת הסעיף כמפורט להלן: (א) למידע שפורסם ברבים, לרבות על ידי החברה ו/או מי מטעמה; (ב) מידע שבעת מסירתו לידי הקבלן כבר היה